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Sesol blir Soltech Home

Soltech Energy slutförde i augusti förvärvet av 
solenergibolaget Sesol AB som blev koncernens 20:e 
dotterbolag. Ett integrationsarbete startades 
tillsammans med Soltechs befintliga bolag mot 
konsumentmarknaden med målsättningen att skapa ett 
enat erbjudande under ett och samma varumärke. I 
linje med den målsättningen beslutades under 
hösten även en verksamhetsövergång av 
dotterbolaget Soldags till Sesol som trädde i 
kraft 1/1–2026. Nu är integrationsarbetet färdigt 
och Sesol byter varumärke till Soltech Home, även 
om det juridiska bolagsnamnet Sesol AB kvarstår 
som avtalspart.

Verksamhetsövergången innebär att all personal från Soldags nu blir en del av Sesol. 
Utöver att personalen flyttas kommer all extern kommunikation och försäljning från 
Sesol framöver att ske under varumärket Soltech Home som lanserades av 
Soltechkoncernen under 2024. Detta skapar ett enat varumärke för 
konsumentmarknaden som positionerar Soltech som en av Sveriges största 
energipartners för hushåll.

– När vi förvärvade Sesol var ambitionen att skapa ett starkt och enat erbjudande för 
konsumentmarknaden. Det gör vi nu när Sesol blir Soltech Home vilket är en strategisk 
satsning som ger oss en tydlig profil och gör det enklare att möta hushållens behov av 
smarta, lönsamma och hållbara lösningar. Vi skapar en gemensam kultur, effektiva 
processer och en kundupplevelse som står för kvalitet och trygghet. Med ett stärkt 
Soltech Home tar vi ett viktigt steg mot att befästa vår position på en snabbrörlig 
marknad, säger Patrik Hahne, vd för Soltech Energy.

Optimering av energiproduktion 
Med Sesol som en del av Soltech Home tar koncernen sikte på att bygga en lönsam 
konsumentverksamhet under 2026 och på längre sikt nå ännu större marknadsandel. 
Fokus ligger på fler installationer, abonnemangstjänster och nya produkter som stärker 
kundernas självständighet och minskar energikostnaderna. Konceptet erbjuder 
behovsanpassade solenergilösningar med tillhörande batterier samt elbilsladdning i 
kombination med AI-baserad smart styrning som möjliggör minskade energikostnader 
för privatpersoner.
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– Vi är stolta över att nu fullt ut integreras i Soltechkoncernen. Vi får ett varumärke som 
står för innovation, framtidssäkrade energilösningar och ett starkt kundfokus. Jag och 
våra medarbetare ser fram emot att fortsätta utveckla vårt erbjudande under varumärket 
Soltech Home. Det här är starten på en långsiktig resa där vi tillsammans ska skapa 
värde för kunderna och koncernen. Jag vill också varmt välkomna Soldags medarbetare 
till Sesol, säger Henrik Eriksson, vd för Sesol.

Sammanfattning

Förvärvet av Sesol genomfördes i augusti och Sesol blev Soltechkoncernens 20:e 
dotterbolag.
Integrationsarbetet har pågått under hösten med fokus på gemensamma 
processer, kultur och varumärkesstrategi.
Sesol börjar verka under varumärket Soltech Home i all extern kommunikation och 
försäljning

För mer information, kontakta:

Patrik Hahne, CEO, Soltech Energy Sweden AB
Mail: patrik.hahne@soltechenergy.com

: 073- 518 51 66Tel

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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